
Uchwała Nr XXXI/420/2009 

Rady Miejskiej w Gubinie 

z dnia 27 maja 2009 r. 

 

zmieniająca uchwałę nr XXIX/389/2009 Rady Miejskiej w Gubinie w sprawie zaciągnięcia kredytu na realizację inwestycji pn. „Budowa dróg wraz z 

uzbrojeniem terenu na ul. Żołnierskiej, Cmentarnej, Poleskiej w Gubinie – Etap I”. 

 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit. „c” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z póź.zm.) oraz art.82 ust.1, pkt.

2, ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U z 2005r. Nr 249, poz.2104 z późn.zm 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIX/389/2009 Rady Miejskiej w Gubinie z dnia 25 marca 2009 roku w sprawie zaciągnięcia kredytu na realizację inwestycji pn. „Budowa 
dróg wraz z uzbrojeniem terenu na ul. Żołnierskiej, Cmentarnej, Poleskiej w Gubinie – Etap I” wprowadza się nastepujące zmiany: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gubina.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Gubinie.  

1) w 1 ust.1 otrzymuje nastepujące brzmienie: "1.1 Postanawia się zaciągnąć kredyt w wysokości 500 000 zł (słownie: pięćset tysięcy złotych) na realizację inwestycji 
pn. „Budowa dróg wraz z uzbrojeniem terenu na ul. Żołnierskiej, Cmentarnej, Poleskiej w Gubinie – Etap I” 

2) w 1 ust.2 otrzymuje nastepujące brzmienie: "1.2 Kredyt, o którym mowa w ust.1, zostanie w całości uruchomiony w 2009 r. w kwocie 500 000 zł."

ID: QQJMRZ. Niepodpisany. Strona 1 / 1


